[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» августа 2017 г. № 871-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации  Промышленновского муниципального района от 20.06.2013                  № 1064-П «О создании рабочей группы по урегулированию кредиторской задолженности за энергоресурсы»
(в редакции постановления от 11.08.2015 № 922-П)
В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.06.2013 № 1064-П «О создании рабочей группы по урегулированию кредиторской задолженности» (в редакции постановления от 11.08.2015 № 922-П) (далее – постановление):

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района             О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.П. Безрукова
Тел. 74779
	Приложение № 1

к постановлению

 администрации Промышленновского муниципального района

от 03.08.2017  № 871-П

Состав рабочей группы

по урегулированию кредиторской задолженности за энергоресурсы в организациях, осуществляющих управление многоквартирными домами, и ресурсоснабжающих организациях

	Игина  О.А.
	 заместитель главы Промышленновского муниципального района, руководитель рабочей группы

	Малышев  Н.Г.
	 начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству     администрации  Промышленновского муниципального района

	Анохина  Г.В.
	начальник финансового управления по Промышленновскому району (по согласованию)

	Михалева В.П.
	начальник отдела учета и отчетности Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации  Промышленновского муниципального района

	Волков  Д.И.
	генеральный директор ОАО «СКЭК»  (по согласованию)

	Минаков  А.С.
	генеральный директор ООО «Промышленновские коммунальные системы» (по согласованию)

	Жупиков В.Н.
	директор ООО «СЕЗ ЖКУ» (по согласованию)

	Кулдошин Г.Н.
	директор ООО «ДомСервис» (по согласованию)

	Безрукова А.П.
	заведующий сектором экономического развития администрации  Промышленновского муниципального района, секретарь рабочей группы

                      Заместитель главы

Промышленновского муниципального района                        О.А. Игина

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3